
Kirkkonummen kunnan maahanmuuttajien kotoutumisavustuksen periaatteet 
vuodelle 2025 

 

Kirkkonummen kunnanhallituksen alainen elinvoimajaosto myöntää talousarvion 
määrärahojen puitteissa yhteensä 35 000 euroa kirkkonummelaisille järjestöille ja 
yhteisöille kotoutumisen edistämiseen liittyviä avustuksia. Avustusta voidaan myöntää 
myös muuhun kuntaan rekisteröidylle järjestölle, jos toiminta kohdistuu 
kirkkonummelaisten maahanmuuttajataustaisten henkilöiden kotoutumista edistävään 
toimintaan. 

Avustettavan toiminnan tulee tukea kuntastrategian toteuttamista sekä 
elinvoimajaoston 4.12.2024 hyväksymää kotoutumisohjelmaa linkit kuntastrategiaan ja 
alkuvaiheen kotoutumisen ohjelmaan. 

 

Avustuksia myönnetään  

1. Toiminta-avustuksen (25 000 euroa) rekisteröidyille järjestöille säännölliseen 
toimintaan 

− alkuvaiheen kotoutumista tukeva, kunnan lakisääteistä toimintaa täydentävään 
toimintaan. 

− maahanmuuttajataustaisten kirkkonummelaisten yhteisöllisyyden lisäämiseen 
tähtäävään toimintaan. 

Toiminta-avustuksen myöntämisessä otetaan huomioon mm. 

− toiminnan säännöllisyys 
− toiminnan tuloksellisuus (osallistujamäärät ja -palaute) 
− merkitys maahanmuuttajataustaisten kuntalaisten 

harrastusmahdollisuuksien ja yhteisöllisyyden monipuolistajana 
− uusimuotoinen toiminta, jota yhdistys ei aiemmin ole harjoittanut tai jota 

kunnassa aiemmin ei ole ollut tarjolla 
− kokeiluluontoisuus 
− yhteistyöprojektit 
− yhdistyksen käyttämät tilat 
− panostus ohjaushenkilöstöön 

 

  



2. Kohdeavustuksina (10 000 euroa) sekä rekisteröidyille että rekisteröimättömille 
yhteisöille 

− toiminta-avustuksen ulkopuolisiin toimintaan kuten leireihin, retkiin, 
projekteihin, koulutukseen erilaisiin tapahtumiin sekä toiminnan 
käynnistämiseen ja kehittämiseen liittyvään toimintaan. 

− rekisteröimättömässä ryhmässä tai yhteisössä on oltava vähintään kolme 
jäsentä, joista ainakin yksi on kirkkonummelainen. Hanke tulee toteuttaa 
vuoden 2025 aikana. 

 

Avustuksia ei myönnetä yksityishenkilöille. 

Avustusta saa käyttää vain ja ainoastaan siihen myönnettyyn tarkoitukseen. 
Käyttämättä jäänyt avustussumma on palautettava. 

Hakemus on tehtävä määrämuotoisella lomakkeella, johon liitetään suunnitelma 
avustusmäärärahalla toteutettavista toimenpiteistä. 

Määrärahan saaneet velvoitetaan raportoimaan elinvoimajaostolle määrärahan 
käytöstä viimeistään tammikuun 2026 aikana. 

 


